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Semester 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 050150677 - Gizi Kesehatan Masyarakat 

: 3B 

Dosen : RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
27 Sep 2023 4 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 7 Novr 2023 8 Novr 2023 9 Novr 2023 15 Novr 2023 22 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 18 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024 

1 2205015009 DEWI AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2   2205015021 ALFRIDHO PRAMANDARU PUTRA HAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2205015037 CAHYA APRILIYANTI PUTRI SHALEHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2205015039 KHANSA PUTRI SUNDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2205015046 DEVINA LUTHFYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2205015048 FAKHRI LUTHFIAN ADITAMA V V V X V V V V X V V V V V V V 14 88 

7 2205015058 MAJIDAH NIBRAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2205015059 ZHAFARINA ADZHANI DIANANTA V X V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

9 2205015063 LUTFIAH ZAHRAH V V X V V V V V V V V V V V V V 15 94 

10 2205015065 DEVA AMELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2205015066 ANISAH PUTRI WIJAYANTI V V X V V V V V V V V V V V V V 15 94 

12 2205015067 ANISSA SEPTIYANI V V V X V V V V V V V V V V V V 15 94 

13 2205015068 RESTU NURANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2205015069 AFIFAH MUJAHIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2205015072 ROSYIKHAH ILMI V V X V V V V V V V V V V V V V 15 94 

16 2205015077 ALIFIA RATRI ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2205015122 SITI WAFIQAH AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2205015129 DINIAR ATTAYA WARDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2205015131 MUHAMMAD IHSAN FAUZY V X V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

20 2205015134 LUTFIAH ZULFA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2305019003 RIZKAH NOVRIDA X V X V V V V V V V V V V V V V 14 88 
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22 2305019008 FIRDA AZHARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2305019009 AYU RIZQIYAH ZAMZAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 22 21 19 21 23 23 23 23 22 23 23 23 23 23 23 23 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

Semester : Gasal 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Gizi Kesehatan Masyarakat 

: 3B 

: RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2205015009 DEWI AMALIA 80 80 83 91 85.30 A 

2 2205015021 ALFRIDHO PRAMANDARU PUTRA HARTON 80 80 82 88 83.80 A 

3 2205015037 CAHYA APRILIYANTI PUTRI SHALEHA 80 80 78 95 85.40 A 

4 2205015039 KHANSA PUTRI SUNDARI 82 82 73 84 80.10 A 

5 2205015046 DEVINA LUTHFYANTI 80 80 73 96 84.30 A 

6 2205015048 FAKHRI LUTHFIAN ADITAMA 80 80 60 80 74.00 B 

7 2205015058 MAJIDAH NIBRAS 80 80 72 78 76.80 B 

8 2205015059 ZHAFARINA ADZHANI DIANANTA 80 80 52 62 64.40 C 

9 2205015063 LUTFIAH ZAHRAH 80 80 55 85 74.50 B 

10 2205015065 DEVA AMELIA 80 80 58 84 75.00 B 

11 2205015066 ANISAH PUTRI WIJAYANTI 80 80 67 80 76.10 B 

12 2205015067 ANISSA SEPTIYANI 82 83 63 91 80.10 A 

13 2205015068 RESTU NURANI 80 80 63 89 78.50 B 

14 2205015069 AFIFAH MUJAHIDAH 80 80 87 80 82.10 A 

15 2205015072 ROSYIKHAH ILMI 80 80 65 76 73.90 B 

16 2205015077 ALIFIA RATRI ANGGRAENI 80 80 70 78 76.20 B 

17 2205015122 SITI WAFIQAH AULIA 82 83 75 82 80.10 A 

18 2205015129 DINIAR ATTAYA WARDAH 80 80 60 64 67.60 C 

19 2205015131 MUHAMMAD IHSAN FAUZY 80 80 75 76 76.90 B 

20 2205015134 LUTFIAH ZULFA FAUZIAH 80 80 78 82 80.20 A 

21 2305019003 RIZKAH NOVRIDA 80 80 63 87 77.70 B 

22 2305019008 FIRDA AZHARA 80 80 52 67 66.40 C 

23 2305019009 AYU RIZQIYAH ZAMZAMI 80 80 55 73 69.70 B 

Ttd 
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